

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.  
Серия, №

EAL000268303

Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr. 118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г.

|                                                                                                                                                                            |                                                |                                                                                                         |                                                                |                                                                   |                                      |                                                        |                                                                                                  |                                              |                                      |                                          |                                                 |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|--------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|--------------------------------------|------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| Data eliberării / data livrării 11.12.2023 / 11.12.2023<br>Дата выписки / дата поставки                                                                                    |                                                | DAA _____ număr: _____ data: 11.12.2023<br>номер _____ дата _____                                       |                                                                |                                                                   |                                      |                                                        |                                                                                                  |                                              |                                      |                                          |                                                 |
| 9. Transportator<br>Перевозчик                                                                                                                                             |                                                | Birovits SRL, mun. Chisinau, str. Sfintul Andrei, 18                                                    |                                                                | c.f./ nr.TVA 1004600011241 /<br>ф.к./ код НДС 0601564             |                                      |                                                        |                                                                                                  |                                              |                                      |                                          |                                                 |
| 1. Furnizor:<br>Поставщик                                                                                                                                                  |                                                | BIOVITS S.R.L., MD-2005, mun.Chisinau, str. Sfintul Andrei, 18 Cont MD27MO2224ASV22826247100, OTP       |                                                                | c.f./ nr.TVA 1004600011241 /<br>ф.к./ код НДС 0601564             |                                      |                                                        |                                                                                                  |                                              |                                      |                                          |                                                 |
| 2. Cumpărător/beneficiar:<br>Покупатель/получатель                                                                                                                         |                                                | Primăria s. Ghidighici, mun. Chisinau, s. Ghidighici, str. A. Mateevici, 2                              |                                                                | c.f./ nr.TVA 1007601009680 /<br>ф.к./ код НДС                     |                                      |                                                        |                                                                                                  |                                              |                                      |                                          |                                                 |
| 3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____<br>Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____                                    |                                                | 4. Documente anexate<br>Прилагаемые документы                                                           |                                                                | Avis de însoțire a marfii DAA55924651                             |                                      |                                                        |                                                                                                  |                                              |                                      |                                          |                                                 |
| 5. Punct încărcare mun. Chisinau, str. Petricani 21/1<br>Пункт погрузки                                                                                                    |                                                | 6. Punct descărcare mun. Chisinau, s. Ghidighici, str. A. Mateevici, 2<br>Пункт разгрузки               |                                                                | 7. Redirișări <input type="checkbox"/><br>Переадресовки           |                                      |                                                        |                                                                                                  |                                              |                                      |                                          |                                                 |
| 10.1<br>Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul<br>tarifar al mărfii/activului<br>Наименование товаров/активов, услуг и код товарной<br>позиции товара/услуги | 10.2<br>Unitate de măsură<br>Единица измерения | 10.3<br>Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor<br>Количество товаров/активов, объем услуг | 10.4<br>Preț unitar fără TVA, lei<br>Цена единицы без НДС, лев | 10.5<br>Valoarea totală fără TVA, lei<br>Общая сумма без НДС, лев | 10.6<br>Cota TVA, %<br>Ставка НДС, % | 10.7<br>Suma totală a TVA, lei<br>Общая сумма НДС, лев | 10.8<br>Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei<br>Стоимость товаров/активов, услуг, лев | 10.9<br>Altă informație<br>Другая информация | 10.10<br>Tip ambalaj<br>Тип упаковки | 10.11<br>Număr locuri<br>Количество мест | 10.12<br>Masa brută, tone<br>Масса брутто, тонн |
| 02410. Hartie FABRIANO Copy 2 A4, 80g/m2, 500 foi                                                                                                                          | pac.                                           | 6                                                                                                       | 73.5                                                           | 441,00                                                            | 20                                   | 88,20                                                  | 529,20                                                                                           | 0                                            |                                      | 0                                        |                                                 |
| FB01400. Hartie FABRIANO Copy 3 A4, 80g/m2, 500 foi                                                                                                                        | pac.                                           | 20                                                                                                      | 68.75                                                          | 1375,00                                                           | 20                                   | 275,00                                                 | 1650,00                                                                                          | 0                                            |                                      | 0                                        |                                                 |
| 61316021. Hartie FABRIANO Tinta A4, 160g/m2, 250 foi albicoce                                                                                                              | pac.                                           | 1                                                                                                       | 163.75                                                         | 163,75                                                            | 20                                   | 32,75                                                  | 196,50                                                                                           | 0                                            |                                      | 0                                        |                                                 |
| 60816021. Hartie FABRIANO Tinta A4, 160g/m2, 250 foi lavanda                                                                                                               | pac.                                           | 1                                                                                                       | 163.75                                                         | 163,75                                                            | 20                                   | 32,75                                                  | 196,50                                                                                           | 0                                            |                                      | 0                                        |                                                 |
| 83004. Hartie cretata BV A4, mata, 300g/m2, 100 foi                                                                                                                        | pac.                                           | 1                                                                                                       | 78.75                                                          | 78,75                                                             | 20                                   | 15,75                                                  | 94,50                                                                                            | 0                                            |                                      | 0                                        |                                                 |
| U10. Diploma A4 U10                                                                                                                                                        | buc.                                           | 200                                                                                                     | 3.15                                                           | 630,00                                                            | 20                                   | 126,00                                                 | 756,00                                                                                           | 0                                            |                                      | 0                                        |                                                 |
| D1420-30. Agenda datata 2024 CLASSIC A5, 168 foi albastra                                                                                                                  | buc.                                           | 1                                                                                                       | 67.5                                                           | 67,50                                                             | 20                                   | 13,50                                                  | 81,00                                                                                            | 0                                            |                                      | 0                                        |                                                 |
| BV40702. Calendar de masa DRAGONUL YIN-YANG, 2024, 11x11.5x6 cm                                                                                                            | buc.                                           | 1                                                                                                       | 11.25                                                          | 11,25                                                             | 20                                   | 2,25                                                   | 13,50                                                                                            | 0                                            |                                      | 0                                        |                                                 |
| DLEU00101. Set markere pentru tabla DELI Think, 2mm, 4 culori                                                                                                              | buc.                                           | 4                                                                                                       | 34.9                                                           | 139,60                                                            | 20                                   | 27,92                                                  | 167,52                                                                                           | 0                                            |                                      | 0                                        |                                                 |
| 733547. Set markere permanente MAPED, retezate, 4 bucati                                                                                                                   | buc.                                           | 2                                                                                                       | 47.5                                                           | 95,00                                                             | 20                                   | 19,00                                                  | 114,00                                                                                           | 0                                            |                                      | 0                                        |                                                 |
| BV10400. Mapa din carton cu legaturi BV Premium, alba, 300g/m2                                                                                                             | buc.                                           | 20                                                                                                      | 9                                                              | 180,00                                                            | 20                                   | 36,00                                                  | 216,00                                                                                           | 0                                            |                                      | 0                                        |                                                 |
| RL255783. Mapa din plastic cu elastic BERLINGO A4, verde                                                                                                                   | buc.                                           | 10                                                                                                      | 26.55                                                          | 265,50                                                            | 20                                   | 53,10                                                  | 318,60                                                                                           | 0                                            |                                      | 0                                        |                                                 |
| RL255784. Mapa din plastic cu elastic BERLINGO A4, rosie                                                                                                                   | buc.                                           | 10                                                                                                      | 26.55                                                          | 265,50                                                            | 20                                   | 53,10                                                  | 318,60                                                                                           | 0                                            |                                      | 0                                        |                                                 |
| 156411-160. Biblioraft NOKI A4, 75mm, PP, verde                                                                                                                            | buc.                                           | 10                                                                                                      | 33.75                                                          | 337,50                                                            | 20                                   | 67,50                                                  | 405,00                                                                                           | 0                                            |                                      | 0                                        |                                                 |
| 56053. Clipboard ESSELTE A4, rosu                                                                                                                                          | buc.                                           | 1                                                                                                       | 71.35                                                          | 71,35                                                             | 20                                   | 14,27                                                  | 85,62                                                                                            | 0                                            |                                      | 0                                        |                                                 |
| 56055. Clipboard ESSELTE A4, albastru                                                                                                                                      | buc.                                           | 1                                                                                                       | 71.35                                                          | 71,35                                                             | 20                                   | 14,27                                                  | 85,62                                                                                            | 0                                            |                                      | 0                                        |                                                 |
| RL243030. Pix cu gel BERLINGO G-Line, 0.5mm, albastru                                                                                                                      | buc.                                           | 10                                                                                                      | 11.25                                                          | 112,50                                                            | 20                                   | 22,50                                                  | 135,00                                                                                           | 0                                            |                                      | 0                                        |                                                 |
| RL206168. Pix BERLINGO City Style, 0.7mm, albastru                                                                                                                         | buc.                                           | 30                                                                                                      | 6.1                                                            | 183,00                                                            | 20                                   | 36,60                                                  | 219,60                                                                                           | 0                                            |                                      | 0                                        |                                                 |
| NK4825-20. Dosar cu sina NOKI A4, sur                                                                                                                                      | buc.                                           | 20                                                                                                      | 5.85                                                           | 117,00                                                            | 20                                   | 23,40                                                  | 140,40                                                                                           | 0                                            |                                      | 0                                        |                                                 |
| BV00040. File BIROTIC Express A4, 40mic, 100 bucati                                                                                                                        | pac.                                           | 1                                                                                                       | 50.85                                                          | 50,85                                                             | 20                                   | 10,17                                                  | 61,02                                                                                            | 0                                            |                                      | 0                                        |                                                 |
| 12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)                                                                                                            |                                                |                                                                                                         |                                                                | 4820,15                                                           | X                                    | 964,03                                                 | 5784,18                                                                                          | X                                            | X                                    | X                                        | 0,00                                            |

1 gradina  
07608/0811/8802/00189/336110 - 1869,60  
15880/0850/8814/00208/336110 - 3814,58  
note